
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань організації державної влади, місцевого 

самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua 

Р І Ш Е Н Н Я

від 4 вересня 2024 року 
Протокол № 148

Про погодження призначення Стасовської Г.М. на посаду
головного консультанта секретаріату Комітету Верховної Ради України

з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 
регіонального розвитку та містобудування

_____________________________________________________
Заслухавши інформацію Голови Комітету Верховної Ради України з 

питань організації державної влади, місцевого самоврядування, регіонального 
розвитку та містобудування Шуляк О.О. про пропозицію керівника секретаріату 
Комітету Малюги А.В. щодо кандидатури Стасовської Г.М. на посаду головного 
консультанта секретаріату Комітету, враховуючи вимоги Закону України
«Про державну службу» та у відповідності до статті 55 Закону України
«Про комітети Верховної Ради України», Комітет вирішив:

1. Підтримати пропозицію про призначення на посаду головного 
консультанта секретаріату Комітету Верховної Ради України з питань організації 
державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування Стасовської Галини Михайлівни.

2. Доручити Голові Комітету Шуляк О.О. скерувати до Керівника Апарату 
Верховної Ради України Штучного В.В. подання про призначення 
Стасовської Г.М. на посаду головного консультанта секретаріату Комітету 
Верховної Ради України з питань організації державної влади, місцевого 
самоврядування, регіонального розвитку та містобудування.

Голова Комітету О.ШУЛЯК


